EDITAL DE RESULTADO

A PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA

isenção do pagamento da inscrição,

Abertura do Processo Seletivo 01

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e

pagamento de inscrição:

Inscrição Candidato
1170 ADRIANA DA SILVA SOUZA
1171 ADRIANA DA SILVA SOUZA
1204 ÁGATHA MUTI FLOR
1147 ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO
1148 ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO
1004 ANE KELY CAVALCANTE SANTOS
1003 ANE KELY CAVALCANTE SANTOS
1120 BEATRIZ GOMES MACHADO
1065 BRUNA BORGES PIMENTEL
1066 BRUNA BORGES PIMENTEL
1088 DANTE VIEIRA DOS SANTOS
1085 DANTE VIEIRA DOS SANTOS
1025 DARKLENE ARAUJO CANDIDO
1101 ELIZÂNGELA LOPES DA SILVA DA CRUZ
1084 FRANCIELLE DE OLIVEIRA BARBOSA
1081 FRANCIELLE DE OLIVEIRA BARBOSA
1133 FRANCILENE TENORIO FERREIRA
1211 GABRIELA BERTASSE
1125 GILBERTO CARLOS ROSALINO
1168 JAMILE FRANÇA DOS SANTOS
1169 JAMILE FRANÇA DOS SANTOS
1068 JAQUELINE BERNARDINO DE SOUZA
1201 JAQUELINE GOMES MARTINS
1235 KASSIA LIMA MARTINS DA SILVA
1013 KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES
1020 KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES
1218 LARISSA RAMOS SANTANA
1002 LIDIANE DA SILVA FRANCISCO CARVALHO
1001 LIDIANE DA SILVA FRANCISCO CARVALHO

EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO01/2023

DE CAMPO LIMPO PAULISTA, torna públicoo resultado das solicitações de

isenção do pagamento da inscrição, de acordo com o item 2.17 e subiten

1/2023, conforme segue:

A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos

Candidato Cargo
ADRIANA DA SILVA SOUZA  101- PEBI - CRECHE
ADRIANA DA SILVA SOUZA  102- PEB I - PRÉ ESCOLA

101- PEBI - CRECHE
ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 101- PEBI - CRECHE
ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
ANE KELY CAVALCANTE SANTOS  103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
ANE KELY CAVALCANTE SANTOS  101- PEBI - CRECHE
BEATRIZ GOMES MACHADO  106- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
BRUNA BORGES PIMENTEL  101- PEBI - CRECHE
BRUNA BORGES PIMENTEL  102- PEB I - PRÉ ESCOLA
DANTE VIEIRA DOS SANTOS 103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
DANTE VIEIRA DOS SANTOS 104- PEB II - ARTES
DARKLENE ARAUJO CANDIDO 103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
ELIZÂNGELA LOPES DA SILVA DA CRUZ  104- PEB II - ARTES
FRANCIELLE DE OLIVEIRA BARBOSA 102- PEB I - PRÉ ESCOLA
FRANCIELLE DE OLIVEIRA BARBOSA 101- PEBI - CRECHE
FRANCILENE TENORIO FERREIRA 101- PEBI - CRECHE

106- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
GILBERTO CARLOS ROSALINO 108- PEB II - HISTÓRIA
JAMILE FRANÇA DOS SANTOS  103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
JAMILE FRANÇA DOS SANTOS  101- PEBI - CRECHE
JAQUELINE BERNARDINO DE SOUZA 102- PEB I - PRÉ ESCOLA
JAQUELINE GOMES MARTINS 101- PEBI - CRECHE
KASSIA LIMA MARTINS DA SILVA  102- PEB I - PRÉ ESCOLA
KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES  102- PEB I - PRÉ ESCOLA
KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES  101- PEBI - CRECHE
LARISSA RAMOS SANTANA  103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
LIDIANE DA SILVA FRANCISCO CARVALHO  101- PEBI - CRECHE
LIDIANE DA SILVA FRANCISCO CARVALHO  103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

o resultado das solicitações de

subitens do Edital de

 para isenção de

Cargo

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO
ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

1092 LUCAS GARCIA OLIVEIRA
1093 LUCAS GARCIA OLIVEIRA
1076 MARGARETH DA ROCHA PORTO
1096 MICHELE FEITOSA MARTINS PIRES
1167 MICHELE FEITOSA MARTINS PIRES
1110 MILENA ALVES DA SILVA
1109 MILENA ALVES DA SILVA
1185 NATHALIA GUIMARAES DA SILVA
1217 NATHALIA GUIMARAES DA SILVA
1161 ROSANA DURIGHELLO FERREIRA DA SILVA
1070 THAIS DINIZ FERNANDES MARQUES
1006 THAIS DINIZ FERNANDES MARQUES
1056 VALMIR DA COSTA PEREIRA
1010 VANESSA DOS SANTOS PINTO
1011 VANESSA DOS SANTOS PINTO
1107 VANESSA LOPES DA SILVA
1210 VANIA DA SILVA DIAS
1225 VANIA DA SILVA DIAS

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o item

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

disposto no Capítulo 7, em especial item

4. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá

31/07e01/08/2023, das 09 às 16h de cada dia.

Campo Limpo Paulista

 103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
 109- PEB II - INGLÊS

MARGARETH DA ROCHA PORTO 102- PEB I - PRÉ ESCOLA
MICHELE FEITOSA MARTINS PIRES  101- PEBI - CRECHE
MICHELE FEITOSA MARTINS PIRES 102- PEB I - PRÉ ESCOLA

 102- PEB I - PRÉ ESCOLA
 101- PEBI - CRECHE

NATHALIA GUIMARAES DA SILVA  101- PEBI - CRECHE
NATHALIA GUIMARAES DA SILVA  102- PEB I - PRÉ ESCOLA
ROSANA DURIGHELLO FERREIRA DA SILVA  103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
THAIS DINIZ FERNANDES MARQUES  103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
THAIS DINIZ FERNANDES MARQUES  104- PEB II - ARTES
VALMIR DA COSTA PEREIRA 106- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
VANESSA DOS SANTOS PINTO  103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
VANESSA DOS SANTOS PINTO  102- PEB I - PRÉ ESCOLA
VANESSA LOPES DA SILVA 104- PEB II - ARTES

102- PEB I - PRÉ ESCOLA
103- PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL

Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o item 2.17 e subitens do Edital de Abertura.

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

, em especial item 7.2 do Edital de Abertura.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá

as 09 às 16h de cada dia.

Campo Limpo Paulista, 28 de julho de 2023.

Comissão doProcesso Seletivo

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO
ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

EDUCAÇÃO FÍSICA
ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

e subitens do Edital de Abertura.

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias